Amarrage journée

Amarrage semaine

Amarrage mois

Amarrage année

Hivernarge
(sans électricité)

Electricité sans sous compteur
(16 amp)

Electricité avec sous compteur

Eau

Douches

Vidange eaux usées (de passage)

Vidange eaux usées (du port)
Mise a I'eau

Travaux hors eau

Tarifs port 2026

10.00 €|

42.00 €
52.00 €

102.00 €
123.00 €
205.00 €

385.00 €
528.00 €
583.00 €
693.00 €
902.00 €
1 500.00 €

385.00 €
539.00 €

6.00 €
153.00 €

2e nuit consécutive gratuite

bateau<=12m
bateau>12m

bateau<=12m

bateau>12m jusqu'a 20m

bateau + 20 m

bateau moins 8 m
bateau8 a-10m
bateau 10 a-12 m
bateau 12a-14 m
bateau 14 m a 20m
bateau + 20m

bateau <=12 m
bateau +12 m

par jour
par mois

75.00 €
0,35 € / Kwh

| 4.00 €|

| 4,00 €|

2.50 €
gratuit

[ 3.00 €|

abonnement annuel
consommation

par plein

2 jetons

par bateau

| 75.00 €|forfait eau, électricité

Date tarif

01/01/2023
01/01/2019

01/01/2023
01/01/2023

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2024

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2024

01/01/2023
01/01/2023

01/01/2023
01/01/2023

01/01/2023
01/01/2023

01/01/2023
01/01/2020

01/01/2022
01/01/2010

01/01/2023

01/01/2023



