

Tarifs port 2026

Date tarif

Amarrage journée	10.00 €	01/01/2023
	2e nuit consécutive gratuite	01/01/2019
Amarrage semaine	42.00 € bateau <=12m	01/01/2023
	52.00 € bateau >12m	01/01/2023
Amarrage mois	102.00 € bateau <=12m	01/01/2023
	123.00 € bateau >12m jusqu'à 20m	01/01/2023
	205.00 € bateau + 20 m	01/01/2024
Amarrage année	385.00 € bateau moins 8 m	01/01/2023
	528.00 € bateau 8 à -10 m	01/01/2023
	583.00 € bateau 10 à -12 m	01/01/2023
	693.00 € bateau 12 à -14 m	01/01/2023
	902.00 € bateau 14 m à 20m	01/01/2023
	1 500.00 € bateau + 20m	01/01/2024
Hivernage (sans électricité)	385.00 € bateau <=12 m	01/01/2023
	539.00 € bateau +12 m	01/01/2023
Électricité sans sous compteur (16 amp)	6.00 € par jour	01/01/2023
	153.00 € par <u>mois</u>	01/01/2023
Électricité avec sous compteur	75.00 € abonnement annuel	01/01/2023
	0,35 € / Kwh consommation	01/01/2023
Eau	4.00 € par plein	01/01/2023
Douches	4.00 € 2 jetons	01/01/2020
Vidange eaux usées (de passage)	2.50 €	01/01/2022
Vidange eaux usées (du port)	gratuit	01/01/2010
Mise à l'eau	3.00 € par bateau	01/01/2023
Travaux hors eau	75.00 € forfait eau, électricité	01/01/2023